



PEMERINTAH KABUPATEN KOLAKA
PENJABARAN APBD
 TAHUN ANGGARAN

Urusan Pemerintahan : 1 . 02 Urusan Wajib Pelayanan Dasar Kesehatan
 Organisasi : 1 . 02 . 01 DINAS KESEHATAN
 Sub Unit Organisasi : 1 . 02 . 01 . 03 PUSKESMAS LATAMBAGA (JKN)

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.02 . 1.02.01 . 00 . 00 . 4	PENDAPATAN	810.682.000,00	
1.02 . 1.02.01 . 00 . 00 . 4 . 1	PENDAPATAN ASLI DAERAH	810.682.000,00	
1.02 . 1.02.01 . 00 . 00 . 4 . 1 . 2	Hasil Retribusi Daerah	96.552.000,00	
1.02 . 1.02.01 . 00 . 00 . 4 . 1 . 2 . 01	Retribusi Jasa Umum	96.552.000,00	
1.02 . 1.02.01 . 00 . 00 . 4 . 1 . 2 . 01 . 01	Retribusi Pelayanan Kesehatan - Puskesmas	96.552.000,00	<i>PERDA NO. 4 THN 2011 Tentang Retribusi Jasa Umum</i> Retribusi Pelayanan Kesehatan Puskesmas Latambaga 1 Thn x 96.552.000,00 = 96.552.000,00
1.02 . 1.02.01 . 00 . 00 . 4 . 1 . 4	Lain-lain Pendapatan Asli Daerah yang Sah	714.130.000,00	
1.02 . 1.02.01 . 00 . 00 . 4 . 1 . 4 . 22	Pendapatan Dana Kapitasi	714.130.000,00	
1.02 . 1.02.01 . 00 . 00 . 4 . 1 . 4 . 22 . 01	Dana Kapitasi JKN Pada FKTP	714.130.000,00	<i>SE Mendagri Nomor 900/2280/SJ</i> Dana Kapitasi JKN FKTP Latambaga 1 Thn x 714.130.000,00 = 714.130.000,00
1.02 . 1.02.01 . 38 . 01 . 5	BELANJA	810.682.000,00	
1.02 . 1.02.01 . 38 . 01 . 5 . 2	BELANJA LANGSUNG	810.682.000,00	
1.02 . 1.02.01 . 38	Program Jaminan Kesehatan Nasional (JKN)	810.682.000,00	
1.02 . 1.02.01 . 38 . 01	<i>Pelayanan Kesehatan Peserta Jaminan Kesehatan Nasional (JKN BPJS)</i>	714.132.400,00	Sumber Dana : Lain-Lain PAD yang Sah - JKN Lokasi Kegiatan : Puskesmas
1.02 . 1.02.01 . 38 . 01 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	603.795.800,00	
1.02 . 1.02.01 . 38 . 01 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	39.288.350,00	
1.02 . 1.02.01 . 38 . 01 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	19.932.350,00	<i>Lain-Lain PAD yang Sah - JKN</i> ATK Kertas F4 70 gr 500 Lbr 116 rim x 75.000,00 = 8.700.000,00 Balpoint biasa 23 buah x 4.500,00 = 103.500,00 Botolan For Epson L110/210 Black *Original 8 botol x 110.000,00 = 880.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.02 . 1.02.01 . 38 . 01 . 5 . 2 . 2 . 01 . 05	Belanja Peralatan Kebersihan Dan Bahan Pembersih	500.000,00	Botolan For Epson L110/210 Cyan / Magenta / Yellow *Original 6 botol x 110.000,00 = 660.000,00 Botolan For Epson L800 Black / Lc / Cyan / Lm / Magenta / Yellow *Original 6 botol x 207.600,00 = 1.245.600,00 Cartridge Canon Cli-3 Black - Original Box 3 buah x 293.100,00 = 879.300,00 Cartridge Canon Cli-821 Cyan / Magenta / Yellow *Original Box 3 buah x 293.100,00 = 879.300,00 Botolan For Canon G1000/2000 Black *Original 2 botol x 310.200,00 = 620.400,00 Botolan For Canon G1000/2000 Cyan / Magenta / Yellow *Original 6 botol x 207.600,00 = 1.245.600,00 Map Plastik Business File 48 buah x 6.100,00 = 292.800,00 Amplop panjang Paperline 3 42 x 77.200,00 = 231.600,00 Buku album folio isi 100 L 25 buah x 32.700,00 = 817.500,00 Buku album folio isi 250 L 15 BUAH x 66.000,00 = 990.000,00 Tip ex 2 DOS x 20.800,00 = 41.600,00 Spidol white board besar 3 DOS x 35.300,00 = 105.900,00 Isolasi jilid buku (besar) 3 BUAH x 26.300,00 = 78.900,00 Buku tulis 26 lembar 20 BUAH x 8.750,00 = 175.000,00 Gunting besar 1 BUAH x 39.100,00 = 39.100,00 Gunting Sedang 5 BUAH x 18.300,00 = 91.500,00 karton jilid 9 PAK x 54.900,00 = 494.100,00 Kartu pengawal brifkardt D/I 100 LEMBAR x 12.800,00 = 1.280.000,00 Lakban Besar 3 BUAH x 26.850,00 = 80.550,00 ATK Lainnya 100 buah x 1,00 = 100,00 <i>Lain-Lain PAD yang Sah - JKN</i> peralatan kebersihan dan bahan pembersih Keranjang Sampah 20 buah x 25.000,00 = 500.000,00
1.02 . 1.02.01 . 38 . 01 . 5 . 2 . 2 . 01 . 06	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas	7.200.000,00	<i>Lain-Lain PAD yang Sah - JKN</i> Peralite Peralite 720 LITER x 10.000,00 = 7.200.000,00
1.02 . 1.02.01 . 38 . 01 . 5 . 2 . 2 . 01 . 09	Belanja Pengisian Tabung Oksigen	968.000,00	<i>Lain-Lain PAD yang Sah - JKN</i>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.02 . 1.02.01 . 38 . 01 . 5 . 2 . 2 . 01 . 12	Belanja Alat Kesehatan Pakai Habis	8.888.000,00	Pengisian Tabung Oksigen 6 m3 Pengisian Tabung Oksigen 6 m3 8 TABUNG x 121.000,00 = 968.000,00 <i>Lain-Lain PAD yang Sah - JKN</i> Test Asam urat (Autocheck) Test Asam urat (Autocheck) 12 BOTOL x 181.500,00 = 2.178.000,00 Test Gula darah (Autocheck) 12 BOTOL x 137.500,00 = 1.650.000,00 Test kolesterol (Easy touch) 20 BOTOL x 253.000,00 = 5.060.000,00
1.02 . 1.02.01 . 38 . 01 . 5 . 2 . 2 . 01 . 17	Belanja bahan Habis Pakai Kesehatan	1.800.000,00	<i>Lain-Lain PAD yang Sah - JKN</i> Bahan habis pakai kesehatan Pot salp 250 btl x 4.000,00 = 1.000.000,00 Kertas puyer 30 roll x 20.000,00 = 600.000,00 Sak obat 20 pak x 10.000,00 = 200.000,00
1.02 . 1.02.01 . 38 . 01 . 5 . 2 . 2 . 02	Belanja Bahan/Material	2.180.000,00	
1.02 . 1.02.01 . 38 . 01 . 5 . 2 . 2 . 02 . 04	Belanja Bahan Obat-Obatan	2.180.000,00	<i>Lain-Lain PAD yang Sah - JKN</i> belanja bahan obat-obatan Amoxicillin 500 mg tab (Generik) 25 dos x 33.800,00 = 845.000,00 Ambroxol 15 mg/ml syrup 60 ml (Generik) 25 BOTOL x 4.800,00 = 120.000,00 Paracetamol 500 mg tablet (Generik) 25 DOS x 48.600,00 = 1.215.000,00
1.02 . 1.02.01 . 38 . 01 . 5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor	500.891.000,00	
1.02 . 1.02.01 . 38 . 01 . 5 . 2 . 2 . 03 . 28	Belanja Jasa Pelayanan Kesehatan	500.891.000,00	<i>Lain-Lain PAD yang Sah - JKN</i> belanja jasa pelayanan kesehatan Jasa pelayanan Kesehatan (jasa Kapitasi Pusk.Latambaga) 1 tahun x 499.891.000,00 = 499.891.000,00 Kecamatan Latambaga(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 5 perjalanan x 200.000,00 = 1.000.000,00
1.02 . 1.02.01 . 38 . 01 . 5 . 2 . 2 . 05	Belanja Perawatan Kendaraan Bermotor	3.860.900,00	
1.02 . 1.02.01 . 38 . 01 . 5 . 2 . 2 . 05 . 02	Belanja Penggantian Suku Cadang	2.769.300,00	<i>Lain-Lain PAD yang Sah - JKN</i> BELANJA PENGGANTIAN SUKU CADANG AKI GS ASTRA NS 70 1 BUAH x 1.648.400,00 = 1.648.400,00 Ban Luar Roda Empat - DUNLOP SP LM703 (HR RANGE 55)) (195/55 VR15) 1 BUAH x 1.120.900,00 = 1.120.900,00
1.02 . 1.02.01 . 38 . 01 . 5 . 2 . 2 . 05 . 03	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas Dan Pelumas	1.091.600,00	<i>Lain-Lain PAD yang Sah - JKN</i> BELANJA BAHAN BAKAR MINYAK DAN PELUMAS Pelumas - SHELL ULTRA (5W-40) 1 BOTOL x 1.091.600,00 = 1.091.600,00
1.02 . 1.02.01 . 38 . 01 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	22.735.550,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.02 . 1.02.01 . 38 . 01 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak	16.606.400,00	Lain-Lain PAD yang Sah - JKN BELANJA CETAK Buku bank 1 BUAH x 256.400,00 = 256.400,00 Map cetak fernika 500 LEMBAR x 32.700,00 = 16.350.000,00
1.02 . 1.02.01 . 38 . 01 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	3.629.150,00	Lain-Lain PAD yang Sah - JKN belanja penggandaan Buku/formulir dan sebagainya :Folio HVS, 1 muka 70 gram (Oplah > 1000 - 5000 halaman) 10,369 lbr x 350,00 = 3.629.150,00
1.02 . 1.02.01 . 38 . 01 . 5 . 2 . 2 . 06 . 03	Belanja Penjilidan	2.500.000,00	Lain-Lain PAD yang Sah - JKN Jilid Sedang Jilid Sedang 50 BUAH x 50.000,00 = 2.500.000,00
1.02 . 1.02.01 . 38 . 01 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	18.000.000,00	
1.02 . 1.02.01 . 38 . 01 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan	18.000.000,00	Lain-Lain PAD yang Sah - JKN Snack Dus Snack Dus 900 dus x 20.000,00 = 18.000.000,00
1.02 . 1.02.01 . 38 . 01 . 5 . 2 . 2 . 20	Belanja Pemeliharaan	14.440.000,00	
1.02 . 1.02.01 . 38 . 01 . 5 . 2 . 2 . 20 . 04	Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Perlengkapan Kantor	1.120.000,00	Lain-Lain PAD yang Sah - JKN pemeliharaan komputer dan jaringannya Pemeliharaan Komputer/Notebook 1 unit x 574.000,00 = 574.000,00 Pemeliharaan Printer 1 UNIT x 546.000,00 = 546.000,00
1.02 . 1.02.01 . 38 . 01 . 5 . 2 . 2 . 20 . 05	Belanja Pemeliharaan Gedung Kantor/Bangunan	13.320.000,00	Lain-Lain PAD yang Sah - JKN BELANJA PEMELIHARAAN philips Tornado 20 watt 20 BUAH x 70.000,00 = 1.400.000,00 Belanja Balok kayu klas III 1 KUBIK x 2.808.300,00 = 2.808.300,00 Belanja Cat Tembok 25 Kg (AVITEX) 10 KALENG x 225.900,00 = 2.259.000,00 Belanja Triplek 3 mm 70 LEMBAR x 66.000,00 = 4.620.000,00 Belanja Semen Tonasa 10 ZAK x 84.300,00 = 843.000,00 Belanja Paku 7 5 KG x 22.800,00 = 114.000,00 Belanja Wastafel Dinding 1 BUAH x 793.700,00 = 793.700,00 pemeliharaan ac Pemeliharaan Ac Split 1 unit x 482.000,00 = 482.000,00
1.02 . 1.02.01 . 38 . 01 . 5 . 2 . 2 . 32	Belanja Barang dan Jasa BPJS	2.400.000,00	
1.02 . 1.02.01 . 38 . 01 . 5 . 2 . 2 . 32 . 01	Belanja Barang dan Jasa BPJS	2.400.000,00	Lain-Lain PAD yang Sah - JKN -

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.02 . 1.02.01 . 38 . 01 . 5 . 2 . 3	Belanja Modal	110.336.600,00	biaya perjalanan rekonsiliasi ke dinkes Kecamatan Latambaga(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 12 bulan x 200.000,00 = 2.400.000,00
1.02 . 1.02.01 . 38 . 01 . 5 . 2 . 3 . 27	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Kantor	19.536.000,00	
1.02 . 1.02.01 . 38 . 01 . 5 . 2 . 3 . 27 . 04	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Penyimpanan Perlengkapan Kantor	19.536.000,00	Lain-Lain PAD yang Sah - JKN PENGADAAN ALAT PENYIMPANAN Meubelair Rumah Tangga - Lemari Aluminium 4 BUAH x 4.884.000,00 = 19.536.000,00
1.02 . 1.02.01 . 38 . 01 . 5 . 2 . 3 . 28	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Rumah Tangga	45.314.900,00	
1.02 . 1.02.01 . 38 . 01 . 5 . 2 . 3 . 28 . 01	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Meubelair	22.407.800,00	Lain-Lain PAD yang Sah - JKN pengadaan meubelair Meubelair Rumah Tangga - Kursi Susun/Besi Nikel (Futura) 8 buah x 610.500,00 = 4.884.000,00 Meja Kerja Kantor 4 unit x 1.000.000,00 = 4.000.000,00 Meubelair Rumah Tangga - Meja Panjang 115x76 Futura 2 unit x 2.808.300,00 = 5.616.600,00 Meubelair Rumah Tangga - Kursi Teras Besi 2 unit x 3.953.600,00 = 7.907.200,00
1.02 . 1.02.01 . 38 . 01 . 5 . 2 . 3 . 28 . 04	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Pendingin	7.947.100,00	Lain-Lain PAD yang Sah - JKN pengadaan alat pendingin AC Split (Sharp 1 PK) 1 unit x 4.558.800,00 = 4.558.800,00 Lemari Es 1 Pintu Sharp 1 unit x 3.388.300,00 = 3.388.300,00
1.02 . 1.02.01 . 38 . 01 . 5 . 2 . 3 . 28 . 06	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Rumah Tangga Lainnya (Home Use)	14.960.000,00	Lain-Lain PAD yang Sah - JKN pengadaan alat rumah tangga lainnya Gorden Kantor 6 KOTAK x 583.000,00 = 3.498.000,00 Televisi Sharp LED 40 USB, HDMI 1 unit x 5.545.000,00 = 5.545.000,00 Stabilisator SVC-1000N 1 buah x 1.108.900,00 = 1.108.900,00 Mesin Dinamo Penghisap air 1 unit x 1.390.200,00 = 1.390.200,00 abc dry chemical powder stored pressure portable (3 Kg) 1 buah x 917.900,00 = 917.900,00 Running Text Puskesmas Latambaga 1 unit x 2.500.000,00 = 2.500.000,00
1.02 . 1.02.01 . 38 . 01 . 5 . 2 . 3 . 29	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Komputer	32.375.200,00	
1.02 . 1.02.01 . 38 . 01 . 5 . 2 . 3 . 29 . 01	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Komputer Unit Jaringan	21.187.600,00	Lain-Lain PAD yang Sah - JKN Komputeer PC/All in one Standard (Entry/Operator) Komputer PC/ All in one Standard (Entry/Operator) 1 Unit x 10.000.000,00 = 10.000.000,00 CAnon Pixma MG-2570S (Print/Scan/Copy)

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.02 . 1.02.01 . 38 . 01 . 5 . 2 . 3 . 29 . 04	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Peralatan Mini Komputer	11.187.600,00	CANON PIXMA MG-2570S (PRINT/SCAN/COPY) PG745s/746s A4 4800x1200 2 Unit x 1.587.300,00 = 3.174.600,00 Notebook/Laptop Standar 1 Unit x 7.500.000,00 = 7.500.000,00 Wireless Mouse M170-Mini (Black) Wireless Mouse M170 - Mini (Black) 2 Unit x 256.500,00 = 513.000,00 <i>Lain-Lain PAD yang Sah - JKN</i> pengadaa peralatan mini komputer CANON PIXMA MG-2570S (PRINT/SCAN/COPY) PG745s/746s A4 4800x1200 2 unit x 1.587.300,00 = 3.174.600,00 Notebook/Laptop Standar 1 unit x 7.500.000,00 = 7.500.000,00 Wireless Mouse M170 - Mini (Black) 2 unit x 256.500,00 = 513.000,00
1.02 . 1.02.01 . 38 . 01 . 5 . 2 . 3 . 31	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Studio	2.849.300,00	
1.02 . 1.02.01 . 38 . 01 . 5 . 2 . 3 . 31 . 01	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Peralatan Studio Visual	2.849.300,00	<i>Lain-Lain PAD yang Sah - JKN</i> pengadaan peralatan studio visual Kamera Sony Cybershot DSC-WX220 1 unit x 2.849.300,00 = 2.849.300,00
1.02 . 1.02.01 . 38 . 01 . 5 . 2 . 3 . 34	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Kedokteran	10.261.200,00	
1.02 . 1.02.01 . 38 . 01 . 5 . 2 . 3 . 34 . 01	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Kedokteran Umum	10.261.200,00	<i>Lain-Lain PAD yang Sah - JKN</i> PENGADAAN ALAT KEDOKTERAN UMUM Timbangan Dewasa (Sani - Indonesia) 4 BUAH x 261.300,00 = 1.045.200,00 Centrifuge Tube Without Scale (Lokal - Indonesia) 5 BUAH x 27.200,00 = 136.000,00 Stetoscope 4 4 x 112.100,00 = 448.400,00 Troly 2 buah x 1.170.000,00 = 2.340.000,00 Alat test gula darah try in One (Autocheck) 2 buah x 269.500,00 = 539.000,00 Belanja Tensi meter blood 2 buah x 1.626.300,00 = 3.252.600,00 Kursi roda pasien 1 unit x 2.500.000,00 = 2.500.000,00
1.02 . 1.02.01 . 38 . 02	Pelayanan Kesehatan Non Peserta Jaminan Kesehatan Nasional (Non JKN)	37.737.000,00	Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah (PAD)
1.02 . 1.02.01 . 38 . 02 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	37.737.000,00	Lokasi Kegiatan : Puskesmas
1.02 . 1.02.01 . 38 . 02 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	375.000,00	
1.02 . 1.02.01 . 38 . 02 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	375.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Kertas Folio HVS 70 gr Kertas F4 70 gr 500 Lbr 5 tahun x 75.000,00 = 375.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.02 . 1.02.01 . 38 . 02 . 5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor	36.189.600,00	
1.02 . 1.02.01 . 38 . 02 . 5 . 2 . 2 . 03 . 12	Belanja Jasa Kebersihan	6.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> belanja jasa Cleaning service PHTT - Petugas Kebersihan 12 ob x 500.000,00 = 6.000.000,00
1.02 . 1.02.01 . 38 . 02 . 5 . 2 . 2 . 03 . 28	Belanja Jasa Pelayanan Kesehatan	30.189.600,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Jasa pelayanan kesehatan Jasa pelayanan Kesehatan (jasa Non JKN Pusk.Latambaga) 1 tahun x 30.189.600,00 = 30.189.600,00
1.02 . 1.02.01 . 38 . 02 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	1.172.400,00	
1.02 . 1.02.01 . 38 . 02 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	1.172.400,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> belanja penggandaan Buku/formulir dan sebagainya : Folio HVS, 1 muka 70 gram (Oplah 200 - 1000 halaman) 3,349 lembar x 350,00 = 1.172.150,00 ATK Lainnya 250 buah x 1,00 = 250,00
1.02 . 1.02.01 . 38 . 03	Pelayanan Kesehatan Peserta Jaminan Kesehatan Nasional (Non Kapitasi)	58.812.600,00	Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah (PAD)
1.02 . 1.02.01 . 38 . 03 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	58.812.600,00	Lokasi Kegiatan : Puskesmas
1.02 . 1.02.01 . 38 . 03 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	9.353.700,00	
1.02 . 1.02.01 . 38 . 03 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	5.294.900,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Kertas HVS Warna isi 350 lembar Kertas HVS warna isi 350 Lembar 5 Riim x 94.100,00 = 470.500,00 Kertas Kwarto A4s 70 gr 500 Lbr Kertas F4 70 gr 500 Lbr 10 Riim x 75.000,00 = 750.000,00 Staples No. 10 Stapless no. 10 10 Buah x 5.500,00 = 55.000,00 Staples no. 24/6 Stapless no. 24/6 4 Buah x 8.000,00 = 32.000,00 Buku Album Folio isi 100 Buku album folio isi 100 L 20 Buah x 32.700,00 = 654.000,00 Buku Album isi 250 lbr Buku album folio isi 250 L 10 Buah x 66.000,00 = 660.000,00 Buku Kwitansi 50 Lbr Buku kwitansi 50 lembar 1 Buah x 30.600,00 = 30.600,00 Hekter Kecil 10 Buah x 20.500,00 = 205.000,00 Hekter Sedang

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.02 . 1.02.01 . 38 . 03 . 5 . 2 . 2 . 01 . 05	Belanja Peralatan Kebersihan Dan Bahan Pembersih	2.418.500,00	12 Buah x 35.200,00 = 422.400,00 Map gantung snelhekker 14 Buah x 20.800,00 = 291.200,00 Stempel tanggal 1 buah x 80.600,00 = 80.600,00 Catridge Canon CI-811 Color Cartridge Canon CI-811 Color (U/ Mp-237 & Ip2770) - Original Box ~ 9 MI 1 buah x 598.300,00 = 598.300,00 Catridge Canon Pg-40 Color-Original Box Cartridge Canon Pg-40 Color - Original Box 1 buah x 561.700,00 = 561.700,00 Tinta Printer 200ML 4 Botol x 120.900,00 = 483.600,00 <i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Tong Sampah (Perumahan) 3 buah x 515.600,00 = 1.546.800,00 Sapu Lidi 7 buah x 10.100,00 = 70.700,00 Sikat WC 6 buah x 35.500,00 = 213.000,00 Sendok Sampah 4 buah x 25.000,00 = 100.000,00 Sapu Ijuk 8 buah x 61.000,00 = 488.000,00
1.02 . 1.02.01 . 38 . 03 . 5 . 2 . 2 . 01 . 12	Belanja Alat Kesehatan Pakai Habis	1.088.500,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Nassal Oxygen Bayi (Besmed) Nasal Oxygen Bayi (Besmed) 2 buah x 8.400,00 = 16.800,00 Nassal Oxygen Dewasa (Besmed) Nasal Oxygen Dewasa (Besmed) 2 buah x 8.400,00 = 16.800,00 Alat Test gula darah try in One (Autocheck) Alat test gula darah try in One (Autocheck) 2 paket x 269.500,00 = 539.000,00 Blood lancet 26 G (Onemed) 2 buah x 20.300,00 = 40.600,00 Test Golongan darah 3x5 ml (Abo Screen) Test Golongan darah 3 x 5 ml (Abo screen) 1 buah x 302.500,00 = 302.500,00 Umbilical Cord klem steril (Onemed) 2 buah x 86.400,00 = 172.800,00
1.02 . 1.02.01 . 38 . 03 . 5 . 2 . 2 . 01 . 17	Belanja bahan Habis Pakai Kesehatan	551.800,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> RDT Malaria Pan/Pf Cassette Strip (Focus) 1 BUAH x 56.800,00 = 56.800,00 Regulator Oxigen (Gea) 1 paket x 495.000,00 = 495.000,00
1.02 . 1.02.01 . 38 . 03 . 5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor	47.052.000,00	
1.02 . 1.02.01 . 38 . 03 . 5 . 2 . 2 . 03 . 28	Belanja Jasa Pelayanan Kesehatan	47.052.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Belanja jasa pelayanan kesehatan

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.02 . 1.02.01 . 38 . 03 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Peggandaan	823.500,00	Jasa pelayanan Kesehatan (jasa Non Kapitasi Pusk.Latambaga) 1 tahun x 47.052.000,00 = 47.052.000,00
1.02 . 1.02.01 . 38 . 03 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Peggandaan	698.500,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Pembuatan laporan akhir (peggandaan buku engineering-estimate) pembuatan laporan akhir (peggandaan buku engineering-estimate) 10 lbr x 69.850,00 = 698.500,00
1.02 . 1.02.01 . 38 . 03 . 5 . 2 . 2 . 06 . 03	Belanja Penjilidan	125.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Jilid Besar 1 buah x 75.000,00 = 75.000,00 Jilid Sedang 1 buah x 50.000,00 = 50.000,00
1.02 . 1.02.01 . 38 . 03 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	1.583.400,00	
1.02 . 1.02.01 . 38 . 03 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	1.583.400,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> perjalanan dinas dalam daerah Surat perintah perjalanan Dinas (SPPD) 13 tahun x 121.800,00 = 1.583.400,00
	SURPLUS / (DEFISIT)	0,00	

BUPATI KOLAKA,

AHMAD SAFEI